
N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015055 - Manajemen Proyek

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015073 ALDI FAJAR PURNAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1803015096 MUHAMMAD FADIL WICAKSANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1903015136 DEMAS RIZQI WAHYU WITJAKSONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015002 EKA NOVIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015010 REZA NURALAMSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015025 PANDU FAHRIZAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015045 KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015047 SITI ANISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015050 DONI RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015067 FITRIA NUR HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015072 IRWANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015081 ARFAN MAULANA ADAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015092 VALENT DESTRA PASHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015093 RIZKI PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015096 DIMAS PRASETYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015103 ELSA APRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015113 SABRINA QODRI NOVA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015118 HANI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015137 FADIL FIRMANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015055 - Manajemen Proyek

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2103015249 FREDIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 44 H071201012ASHABUL KAHFI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 44.00Jumlah hadir :  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44
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ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1803015073 ALDI FAJAR PURNAMA  80 79  75 78 B 77.55

 2 1803015096 MUHAMMAD FADIL WICAKSANA  0 77  80 77 C 58.95

 3 1903015136 DEMAS RIZQI WAHYU WITJAKSONO  80 77  80 80 B 79.25

 4 2103015002 EKA NOVIANTI  81 78  80 78 B 79.55

 5 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI  79 79  80 78 B 79.30

 6 2103015010 REZA NURALAMSYAH  80 79  81 78 B 79.95

 7 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH  79 78  80 78 B 79.05

 8 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  82 82  82 80 A 81.80

 9 2103015025 PANDU FAHRIZAL  79 78  80 79 B 79.15

 10 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO  79 84  85 77 A 82.45

 11 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  80 80  85 82 A 82.20

 12 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL  82 80  83 80 A 81.70

 13 2103015045 KHOIRUNNISA  90 80  88 80 A 85.70

 14 2103015047 SITI ANISAH  83 78  88 80 A 83.45

 15 2103015050 DONI RIZKI  88 80  88 80 A 85.20

 16 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE  82 80  80 78 A 80.30

 17 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  90 80  90 95 A 88.00

 18 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI  82 77  80 75 B 79.25

 19 2103015072 IRWANSYAH  79 78  81 78 B 79.45

 20 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR  82 80  82 80 A 81.30

 21 2103015081 ARFAN MAULANA ADAM  79 80  80 80 B 79.75

 22 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN  82 78  76 78 B 78.20

 23 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA  83 80  80 80 A 80.75

 24 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  79 80  90 90 A 84.75

 25 2103015093 RIZKI PRATAMA  40 75  80 79 B 68.65

 26 2103015096 DIMAS PRASETYO  80 79  81 78 B 79.95

 27 2103015103 ELSA APRIANI  90 80  90 90 A 87.50
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 28 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  82 80  88 90 A 84.70

 29 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD  79 83  85 79 A 82.40

 30 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  79 78  80 78 B 79.05

 31 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  90 80  88 90 A 86.70

 32 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  79 84  86 79 A 83.05

 33 2103015118 HANI RAHMAWATI  80 77  83 80 A 80.45

 34 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  88 80  88 80 A 85.20

 35 2103015137 FADIL FIRMANSYAH  79 83  86 78 A 82.70

 36 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  79 79  81 78 B 79.70

 37 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA  95 80  90 90 A 88.75

 38 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  79 78  81 80 B 79.65

 39 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  81 78  79 79 B 79.25

 40 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH  79 78  79 79 B 78.75

 41 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH  79 79  81 77 B 79.60

 42 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA  90 86  88 90 A 88.20

 43 2103015249 FREDIANTO  83 78  81 78 A 80.45

 44 2300005098 ASHABUL KAHFI  80 76  81 79 B 79.30

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 2 Senin

2 Okt 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 3 Senin

9 Okt 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 4 Senin

16 Okt 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 5 Senin

23 Okt 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 6 Senin

30 Okt 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 7 Senin

6 Nov 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 8 Senin

13 Nov 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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 9 Senin

27 Nov 2023

Responsi UTS  44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 10 Senin

4 Des 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 11 Senin

11 Des 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 12 Senin

18 Des 2023

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 13 Senin

8 Jan 2024

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 14 Senin

15 Jan 2024

 44 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


